
NPO 法人猪名川在宅ケアを考える会  

主たる事務所移転のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当会は 2024 年 6 月 1 日をもちまして主たる事務所を下

記に移転致しました。 

 なお、実質的な諸事・諸手続きなどは、これまでどおりの住所地で事

務局担当が遂行します。 

 これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできる

よう努力をしてまいる所存でございます。 

 今後とも一層のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

新 主たる事務所：2024 年 6 月 1 日より 

〒666-0251 兵庫県川辺郡猪名川町若葉 2 丁目 45 番地 5 

 

事務局（変更なし/実質的な諸事連絡先・諸手続きの遂行） 

〒666-0257 兵庫県川辺郡猪名川町白金 3 丁目 13 番地 10 

電話（変更なし） 090−9710−9750 

Mail (変更なし) iina8zaitaku@gmail.com 

 

以上 

 

mailto:iina8zaitaku@gmail.com

